（様式第１号）（第４条関係）

　　　年　　　月　　　日

岳北広域行政組合長　殿

	申請者

	印

	生年月日
	年　　月　　生

　　し尿及び浄化槽汚泥等の処理のため、下記のとおりグリーンパークみゆき野の使用を承認して
ください。

記

	１
	使用期間

	年　　月　　日から

	年　　月　　日まで

	２
	投入割当量

	１日平均　　　　　kl（週　　　　kl）

	３
	使用車両

	kl積バキューム車（登録番号　　　　　　　　）

	kl積バキューム車（登録番号　　　　　　　　）

	kl積バキューム車（登録番号　　　　　　　　）

	kl積バキューム車（登録番号　　　　　　　　）

	kl積バキューム車（登録番号　　　　　　　　）

	４
	その他の事項